Проект
подготовлен управлением
по природопользованию
и экологии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Главы города от 02.02.2018 № 19
«О порядке организации и проведения
процедуры рейтингового голосования
по общественным территориям
муниципального образования
городской округ город Сургут»

	В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 №3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 02.02.2018
№ 19 «О порядке организации и проведения процедуры рейтингового голосования по общественным территориям муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 12.03.2018 № 42, 22.03.2018 № 71, 14.03.2017 № 17)  следующее изменения:
[bookmark: sub_2]1.1 Приложение 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шмидта В.Э.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Главы города
от _____________№ ______

Подписи двух членов
счетной комиссии
__________________
__________________

БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по выбору общественных территорий, подлежащих включению
в первоочередном порядке в муниципальную программу "Формирование
комфортной городской среды на период до 2030"
муниципального образования городской округ город Сургут
 "____" __________ 20__ года

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от наименования проекта благоустройства общественной территории, но не более чем 1 (один) проект благоустройства общественных территорий, в пользу которого сделан выбор.

Документ для голосования, в котором знаки проставлены более чем в 2 (двух) квадратах, либо документ для голосования, в котором знак не проставлен ни в одном из квадратов, считают недействительным.

НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ

НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ

НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ

Алиева Тамара Андреевна
тел. (3462)52-45-50
[bookmark: _GoBack]